

**Informacja na temat miejsc zagrożonych znajdujących się w rejonie działania
Komendy Powiatowej Policji w Świeciu, które objęte są
„Planem działania priorytetowego**”.**

Rejon służbowy	Stopień imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
1	mł.asp. Patryk Wróblewski	Świecie, ul. Duży Rynek z szczególnym uwzględnieniem łączników pomiędzy ul. Klasztorna i 10 lutego gdzie obowiązują znaki „B-1”	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna	Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Cykliczne obchody w rejonie bloku w celu udzielenia wsparcia osobom bezdomnym oraz reagowania na wykroczenia. Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa
2	st.sierż. Paweł Kowalewski	Rejon osiedla Kościuszki w szczególności ul. Kościuszki 9 przy sklepie Skrzynka Piwa i teren pomiędzy blokami Kościuszki 8-10	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna	Prowadzenie działań w kierunku poprawy bezpieczeństwa i działań ukierunkowanych na eliminację zjawiska bezdomności i wykroczeń porządkowych polegających na spożywaniu alkoholu, zaśmiecaniu.

Rejon służbowy	Stopień imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
3	sierż. sztab. Krzysztof Tański	ulica Parkowa , Cukrowników i Armii Krajowej w Świeciu, z szczególnym uwzględnieniem obiektów handlowych „Kaufland”, „Multibox”, „Mrówka” i „Biedronka”, gdzie dochodzi do częstych kradzieży sklepowych.	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja - Straż Miejska w Świeciu	Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Cykliczne obchody w rejonie sklepów w celu reagowania na wykroczenia. Prowadzenie działań ukierunkowanych na wyeliminowanie wskazanego zagrożenia.

4	st.sierż. Paweł Kowalewski	Świecie, rejon Dużego Blankusza przy ul. Wyszyńskiego	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna	Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Cykliczne obchody w rejonie Dużego Blankusza w celu udzielenia wsparcia osobom bezdomnym oraz reagowania na wykroczenia. Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa
---	-------------------------------	---	--------------------------------	--	---

5	sierż.szt. Radosław Madeja	Świecie, rejon bloku przy ul. Tucholskiej & A5	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	<ul style="list-style-type: none"> - Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna 	<p>Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie.</p> <p>Cykliczne obchody w rejonie bloku w celu udzielenia wsparcia osobom bezdomnym oraz reagowania na wykroczenia.</p> <p>Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa</p>
6	st. sierż. Marcin Borucki	Świecie, ul. Krausego rejon parku Mały Blankusz	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	<ul style="list-style-type: none"> - Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna 	<p>Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie.</p> <p>Cykliczne obchody w rejonie bloku w celu udzielenia wsparcia osobom bezdomnym oraz reagowania na wykroczenia.</p> <p>Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa</p>

7	st. sierż. Adam Piotrowski	Gruczno ul. Wojska Polskiego ul. Świecka	od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	- Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna	Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Cykliczne obchody w rejonie miejscowości w celu reagowania na wykroczenia Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa
8	st. sierż. Adam Piotrowski	Ośrodek Wypoczynkowy „Deczno” miejscowość Sulnówko	od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.	- Policja - Straż Miejska w Świeciu - Społeczność lokalna	Poprawienie działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa we wskazanym rejonie. Cykliczne obchody w rejonie miejscowości w celu reagowania na wykroczenia Prowadzenie rozmów z osobami mieszkańcami oraz Propagowanie Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa

*§38 zarządzenia nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20.06.2016 roku w sprawie metod i form wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika dzielnicowych - „dzielnicowy ... na podstawie zdiagnozowanych oczekiwań społecznych oraz analiza zagrożenia w rejonie, w cyklach półrocznych przygotowuje plan działania priorytetowego...”.